

VÝPOČTOVÝ LIST

úhrady za dodávku služieb rok 2014

Ns	390982101		
Nájomca:	ÚDZS	List vlastn.:	2687
	Želova 2, 829 24 Bratislava 25	Parcela číslo:	2848/28
Objekt :	UNB, Pažitková 4	Súpisné číslo:	3381
	Nemocnica sv.Cyríla a Metoda, H-12		
Podlažie :	-1;0;1;2		
Miestnosť:	viď legenda miestnosti		
Počet osôb:	35		
Nájomná plocha:m2	2 781,66		
El.energia kWh/rok			
Elektrická energia + diesel kWh/rok	110 000		
Vodné a stočné m3/rok	677,98		
TÚV m3/rok	225,994		
Dodávka plynu		3,32 €	
Tepelná energia na ÚK		25 950,11 €	
Tepelná energia na prípravu TÚV		813,58 €	
Údržba a obsluha tepelného zariadenia		9 217,59 €	
Elektrická energia + diesel € +		12 562,00 €	
Údržba a revízie elektrických rozvodov - hlavné rozvody - samostatná faktúra dľa skutočných nákladov		1 259,35 €	
Vodné a stočné			
Elektrická energia			
Údržba vodoinštalácií - hlavné rozvody		917,95 €	
Zrážková voda		640,89 €	
Odvoz domového odpadu	neposkytujeme službu		
Upratovanie ambulancie	nie je		
Deratizácia a dezinfekcia	na vlastné náklady		
Výkony spojov	samostatná faktúra		
Poštovné	P.O.BOX.		
Likvidácia čistenie odpad. vôd - el.ener,para,chlad.voda,mzda prac.odbor.prehl.		31 740,00 €	
Výťahy	samostatná faktúra		
Upratovanie spoločných priestorov	samostatná budova		
Likvidácia infekčného odpadu	neposkytujeme službu		
Základ DPH za rok		83 104,78 €	2 503 614,64 Sk
DPH 20%		16 620,96 €	500 722,93 Sk
Spolu za rok		99 725,74 €	3 004 337,57 Sk
Zálohová platba spolu mesačne s DPH		8 310,48 €	250 361,46 Sk

Poznámka: Náklady označené + budú fakturované na základe spotreby podľa meračov

Výpočtový list platný od

V Bratislave, dňa 26.6.2014

Ing. Marian Vída
vedúci odboru prev.-techn.
činností a správy

Podklady pre výpočet nákladov na energiu rok 2014

Ns 390982101
Nájomca: Úrad pre dohľad nad ZS
Želova 2, 829 24 Bratislava 25
Objekt: UNB, Pažítková 4
Nemocnica sv. Cyrila a Metoda, H - 12
Podlažia: -1;0;1;2
Miestnosť: viď legenda miestnosti
Počet osôb: 35
Nájomná plocha:m2 2 781,66

List vlastn.: 2687
Parcela číslo: 2848/28
Súpisné číslo: 3381

Tepelná energia:

9,3290 /m²/rok- teplo na ÚK x prenajatá plocha 2 781,66 m² = 25 950,11 €
3,6000 /m³ / -teplo na TUVxspotreb.množ. 225,994 m³ TUV /rok = 813,58 €

Údržba a obsluha tepelného zariadenia

3,3137 € /m² / rok ÚK fixy x 2 781,66 m² prenajatá plocha = 9 217,59 €

Elektrická energia diesel

0,1142 € /kWh x 110 000 kWh /rok = 12 562,00 €

Spracovali: P.Hreško
energetik

dátum : 24.6.2014

Výpočtový list na rok 2014

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
Želova 2
829 24 Bratislava 25

počet osôb :	35
počet ošetrní / pitvy/ :	1185 /816 súdne + 369 patol./
prenajatá plocha :	2781,66 m ²
vodné + stočné :	1,8575 €/ bez DPH /
stočné :	0,9216 €/ bez DPH /
19,1 m ³ /os/rok v laboratóriách	
2 m ³ /rok /ošetrnie / pitva /	
pre zrážkovú vodu : -1 až 2 podlažie = /4 podlažia	

Vodné a stočné :

35 x 19,1 = 668,5 m ³ x 1,8575 €/rok	1 241,74 €
1185 oš./rok x 0,008 m ³ = 9,48 m ³ x 1,8575 €/súdne lekárstvo + patol./	17,61 €
spolu m ³ = 677,98 m ³ /rok	spolu : 1 259,35 €/rok
Dažďová voda :	
2781,66 m ² x 0,9216 €/stočné/ :4 podl.	640,89 €/rok

Informáciu o počte zamestnancov dala pani Zámečnicková Andrea - vedúca laborantka :
Na súdno-lekárskom pracovisku pracuje: 27 pracovníkov
Na patologicko-anatomickom pracovisku pracuje: 8 pracovníkov
spolu: 35 pracovníkov

Likvidácia infekčných odpadových vôd

Výpočet nákladov na zneškodňovacíu stanicu infekčných odpadových vôd :

ZSOV slúži výlučne pre patologicko-anatomické a súdno-lekárske pracovisko.

Náklady na zneškodnenie infekčných vôd - podľa prevádzkového poriadku na 1 pracovný deň sú :

para 6 x cyklov x 0,5 hod x 660 kg/hod. = 1,98 t/deň x 39,71 €/t =	78,63
chladiaca voda 24 m ³ x 0,1110 €/kWh =	2,66
elektrická energia 9 kWh x 0,1110 €/kWh =	1,00
cena práce zamestnanca celkom za deň =	42,75
réžia / nákl. na údržbu, rozbory vody, revízie VTZ / =	7,21
náklady spolu za deň :	132,25 /deň
Nákl. na zneškodnenie infekčného vodu za mesiac : 132,25 €/deň x 20 dní =	2645,00 /mesiac
Nákl. na ZSOV za rok predstavujú : 2645,00 €/mes. x 12 mesiacov =	31 740,00 €/rok

cena práce zamestnanca = 897,72 € za mesiac - inf. Od p. Uličnj, kl. /3009

Odvoz domového odpadu :

UNB neposkytuje službu 0.-€.

Odvoz infekčného odpadu:

UNB neposkytuje službu 0.-€.

Vypracovala: Vooková - vodohospodárka UNB

V Bratislave dňa: 25. 06. 2014

Pozn.:

Od 1.januára 2014 platí Vyhl. 209/2013 Z.z. ktorou sa ustanovuje výpočet vypúšťaných odpadových vôd a vôd z povrchového odtoku a o smerných číslach spotreby vody.

Vooková

Úrad pre dohľad nad ZS - 2 781,66 m²

Cena práce na 1m² pre výpočtový list k zmluve o nájme nebytových priestorov za 1 rok

Technické činnosti - údržba vodoinštalácie hlavných rozvodov pitnej vody a úžitkovej vody :

Výpočet ceny práce na 1m² :

= 0,33,- € paušál/1m² x prenajatá plocha v m²= 0,33x 2 781,66 = 917,95 €/rok
a refundácia skutočných nákladov podľa faktúr za materiál a vykonanú prácu

Výt'ahy

Opravy + údržba + revízie vykonáva Danubialift, s.r.o, zmluvný partner na opravy , údržbu a revízie výt'ahov v nem. sv. Cyrila a Metoda.
Refundácia nákladov za predmetné opravy výt'ahov.

Vypracoval : E. Mifkovič , 24. 6. 2014